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St JEAN DE MONTS le 12/02/2023

Libellé

DEPART ARRIVEE

Avenue de la forét

Rd Pt Avenue de la forét / Bd De Lattre De Tassigny

Rd Pt - Bd De Lattre De Tassigny /rue de la Plage
Carrefour Bd De Lattre De Tassigny / rue du Pey Roux
Rd Pt — Bd De Lattre De Tassigny / Bd des Maraichins
Départ réel: Bd des Maraichins

Rd point du moulin

Rd Pt — Bd des Maraichins / Ave des Pays de Mts

Carrefour Ave des Pays de Mts / Rue de la Parée Jésus
Carrefour Rue de la Parée Jésus / Rue du Moulin Cassé
Carrefour Rue du Moulin Cassé / Rue du Bois Joly

Carrefour Rue du Bois Joly / Rue de Notre Dame

Carrefour Chemin de la Rouillere / Chemin de la Charraud Basse
Chemin du Querry Doux

Chemin des Championnieres

Carrefour Chemin de la Charraud Basse / Route du Caillaud
Carrefour Chemin des Erglus / Chemin de la Tamisiére
Carrefour Chemin de la Tamisiére / Che des 4 Charrauds
Carrefour Chemin de la Tamisiére /Chemin des Rouchéres
Le Pré Durand — Chemin des Guitelles

La Tonnelle

Carrefour Chemin de Villeneuve / Route de la Grande Borderie D82
Carrefour D82 / Route du Caillaud

Carrefour D82 / Chemin de la Courroie

Carrefour D82 / Route de Beauvoir D51

Rd pt Le vieux Cerne

Carrefour D82 / Chemin de la Culée

Carrefour D82 / Route de la Joie D119

Carrefour Route de Gorliére / Chemin des Cavarines
Carrefour Route de Gorliere / Chemin des Cavarines
Carrefour Route de Gorliére / Chemin de la Taillée

Carrefour Route de Gorliére / Chemin du Patis — route Cailleterie
Carrefour Route de Both / Chemin du Tamarin

Carrefour Route de Both / Chemin du Moulin des Riviéres

Rd Pt du Both D119/ D38B

Rd Pt MAHAZZAZA D38B / D753

Carrefour D753 / Chemin de la Roussellerie

Rd Pt du Clousis D753 / Rue de la Pibole

Carrefour Rue de la Pibole / Rue H Dunant

Carrefour Rue de la Pibole / Chemin des vignes

Carrefour Rue de la Pibole / Chemin de la Grande Cheminée
Carrefour Rue de la Pibole / Chemin de la Croix du Bois Masson
Carrefour Rue de la Pibole / Route des Sables

Route des Sables / ?

Route des Sables / Impasse du Chéne Vert

Rd Pt du Bois Masson — Route des Sables / Avenue Valentin
Carrefour Ave Valentin / Rue Marie Chauveau

Carrefour Ave Valentin / Impasse des verts -

Rd Pt des Fontenelles - Ave Valentin / Rue de la Garenne

Rd Pt Valentin - Avenue Valentin / Rue de la Baisse
Carrefour Ave Valentin / Chemin des Rossignols

Carrefour Ave Valentin / Allée des Grillons

Carrefour Ave Valentin / Avenue du Roseau Gaillard
Carrefour Ave Valentin / Chemin de Bellevue

Carrefour Ave Valentin / Chemin du Grand Bois

Sens

a g. 4éme sortie
Rd 2éme sortie
tout droit
A gauche
tout droit
tout droit

A droite

A droite

A gauche

A droite
tout droit
A gauche
tout droit
tout droit
tout droit
A droite
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
A droite
tout droit
tout droit
A gauche

A droite
tout droit
A droite
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
A gauche
2éme sortie
tout droit
1ére sortie
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
A gauche
tout droit
tout droit
1ére sortie
tout droit
tout droit
tout droit
1ére sortie
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit

Distance

0.2
0.4
0.5
0.6
0.7
1.3
1.7
1.9
2.7
273
29
3.1
4.1
4.25
4.65
6.45
6.55
7.65
8.15
8.65
9.05
10.25
11.75
12.15
12.4
13.7
141
14.7
14.85
15
16.5
17
17.7
17.8
18.6
19.2
19.9
20
20.4
20.6
20.7
20.8
20.9
21
211
21.2
214
21.6
21.9
221
22.3
22.4
22.5
22.6

Inter

0.2
0.2
0.1
0.1
0.1
0.6
0.4
0.2
0.8
0.03
0.17
0.2

0.15
0.4
1.8
0.1
11
0.5
0.5
0.4
1.2
15
0.4

0.25
1.3
0.4
0.6

0.15

0.15
15
0.5
0.7
0.1
0.8
0.6
0.7
0.1
0.4
0.2
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.2
0.2
0.3
0.2
0.2
0.1
0.1
0.1

Reste

148.3

148.3
147.7
147.3
1471
146.3
146.3
146.1
145.9
144.9
144.8
144.4
142.6
142.5
141.4
140.9
140.4
140.0
138.8
137.3
136.9
136.6
135.3
134.9
134.3
134.2
134.0
132.5
132.0
131.3
131.2
130.4
129.8
129.1
129.0
128.6
128.4
128.3
128.2
128.1
128.0
127.9
127.8
127.6
127.4
1271
126.9
126.7
126.6
126.5
126.4

0:00
0:00
0:00
0:00
0:01
0:01
0:02
0:02
0:03
0:03
0:04
0:04
0:05
0:06
0:06
0:09
0:09
0:10
0:11
0:12
0:12
0:14
0:16
0:17
0:17
0:19
0:20
0:21
0:21
0:21
0:23
0:24
0:25
0:25
0:26
0:27
0:28
0:28
0:29
0:29
0:29
0:29
0:29
0:30
0:30
0:30
0:30
0:30
0:31
0:31
0:31
0:32
0:32
0:32

Moyenne horaire

42

13:30

13:30
13:31
13:32
13:32
13:33
13:33
13:34
13:34
13:35
13:36
13:36
13:39
13:39
13:40
13:41
13:42
13:42
13:44
13:46
13:47
13:47
13:49
13:50
13:51
13:51
13:51
13:53
13:54
13:55
13:55
13:56
13:57
13:58
13:58
13:59
13:59
13:59
13:59
13:59
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:01
14:01
14:01
14:02
14:02
14:02

45

13:30

13:30
13:31
13:32
13:32
13:33
13:33
13:33
13:34
13:35
13:35
13:36
13:38
13:38
13:40
13:40
13:41
13:42
13:43
13:45
13:46
13:46
13:48
13:48
13:49
13:49
13:50
13:52
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
13:57
13:57
13:57
13:57
13:58
13:58
13:58
13:58
13:58
13:59
13:59
13:59
13:59
14:00
14:00

0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:01
0:02
0:02
0:03
0:03
0:03
0:04
0:05
0:05
0:06
0:08
0:08
0:10
0:10
0:11
0:12
0:13
0:15
0:16
0:16
0:18
0:18
0:19
0:19
0:20
0:22
0:22
0:23
0:23
0:24
0:25
0:26
0:26
0:27
0:27
0:27
0:27
0:27
0:28
0:28
0:28
0:28
0:28
0:29
0:29
0:29
0:29
0:30
0:30
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Carrefour Ave Valentin / Rue des Dix Ecus

Carrefour Ave Valentin / Allée des Romarins

Carrefour Ave Valentin / Ave des Sauges — Ave des Glycines
Carrefour Ave Valentin / Ave des Grenadiers — Ave des Résédas
Rd Pt Ave Valentin / Ave des Mimosas — Ave des Azalées
Carrefour Ave des Demoiselles / Ave de la Plage

Carrefour Ave des Demoiselles /Ave des Pins

Carrefour Ave des Demoiselles / camping les Sirenes et parkings
Carrefour Ave des Demoiselles /chemin des Plumets

Rd Pt Ave de la Forét / Ave des Demoiselles

Passage sur la ligne 1

Passage sur la ligne 2

Passage sur la ligne 3

Passage sur la ligne 4

Passage sur la ligne 5

ARRIVEE

tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
a droite
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
lére sortie

22.6
22.8
22.9
23.05
23.25
23.4
23.5
23.7
24.35
24.55
24.84
49.68
74.52
99.36
124.2
149.04

0
0.2
0.1

0.15
0.2
0.15
0.1
0.2
0.65
0.2
0.29
24.8
24.8
24.8
24.8
24.8

126.4
126.2
126.1
126.0
125.8
125.6
125.5
125.3
124.7
124.5
124.2
99.3
74.5
49.6
24.8
0.0

0:32
0:32
0:32
0:32
0:33
0:33
0:33
0:33
0:34
0:35
0:35
1:10
1:46
2:21
2:57
3:32

14:02
14:02
14:02
14:02
14:03
14:03
14:03
14:03
14:04
14:05
14:05
14:40
15:16
15:51
16:27
17:02

14:00
14:00
14:00
14:00
14:01
14:01
14:01
14:01
14:02
14:02
14:03
14:36
15:09
15:42
16:15
16:48

0:30
0:30
0:30
0:30
0:31
0:31
0:31
0:31
0:32
0:32
0:33
1:06
1:39
2:12
2:45
3:18



