St JEAN DE MONTS le 12/02/2023

	Commune	Libellé	Sens	Distance	Inter	Reste		Moyenne 42	horaire 45	
	St Jean de Mts	DEPART ARRIVEE Avenue de la forêt		0		148.3		13:30	13:30	
	idem	Rd Pt Avenue de la forêt / Bd De Lattre De Tassigny	à g. 4ème sortie	0.2	0.2		0:00			0:00
	idem	Rd Pt - Bd De Lattre De Tassigny /rue de la Plage	Rd 2ème sortie	0.4	0.2		0:00			0:00
	idem	Carrefour Bd De Lattre De Tassigny / rue du Pey Roux	tout droit	0.5	0.1		0:00			0:00
	idem	Rd Pt – Bd De Lattre De Tassigny / Bd des Maraîchins	A gauche	0.6	0.1		0:00			0:00
	idem	Départ réel: Bd des Maraichins	tout droit	0.7	0.1	148.3	0:01	13:30	13:30	0:00
	idem	Rd point du moulin	tout droit	1.3	0.6	147.7	0:01	13:31	13:31	0:01
	idem	Rd Pt – Bd des Maraîchins / Ave des Pays de Mts	A droite	1.7	0.4	147.3	0:02	13:32	13:32	0:02
	idem	Carrefour Ave des Pays de Mts / Rue de la Parée Jésus	A droite	1.9	0.2	147.1	0:02	13:32	13:32	0:02
	idem	Carrefour Rue de la Parée Jésus / Rue du Moulin Cassé	A gauche	2.7	0.8	146.3	0:03	13:33	13:33	0:03
	idem	Carrefour Rue du Moulin Cassé / Rue du Bois Joly	A droite	2.73	0.03	146.3	0:03	13:33	13:33	0:03
	idem	Carrefour Rue du Bois Joly / Rue de Notre Dame	tout droit	2.9	0.17	146.1	0:04	13:34	13:33	0:03
	idem	Carrefour Chemin de la Rouillère / Chemin de la Charraud Basse	A gauche	3.1	0.2	145.9	0:04	13:34	13:34	0:04
	idem	Chemin du Querry Doux	tout droit	4.1	1	144.9	0:05	13:35	13:35	0:05
	idem	Chemin des Championnieres	tout droit	4.25	0.15	144.8	0:06	13:36	13:35	0:05
	idem	Carrefour Chemin de la Charraud Basse / Route du Caillaud	tout droit	4.65	0.4	144.4	0:06	13:36	13:36	0:06
	idem	Carrefour Chemin des Erglus / Chemin de la Tamisière	A droite	6.45	1.8	142.6	0:09	13:39	13:38	0:08
	idem	Carrefour Chemin de la Tamisière / Che des 4 Charrauds	tout droit	6.55	0.1	142.5	0:09	13:39	13:38	0:08
	idem	Carrefour Chemin de la Tamisière /Chemin des Rouchères	tout droit	7.65	1.1	141.4	0:10	13:40	13:40	0:10
	idem	Le Pré Durand – Chemin des Guitelles	tout droit	8.15	0.5	140.9	0:11	13:41	13:40	0:10
	idem	La Tonnelle	tout droit	8.65	0.5	140.4	0:12	13:42	13:41	0:11
	idem	Carrefour Chemin de Villeneuve / Route de la Grande Borderie D82	A droite	9.05	0.5	140.0	0:12	13:42	13:42	0:12
D82	idem	Carrefour D82 / Route du Caillaud		10.25	1.2	138.8	0:12	13:44	13:42	0:12
D82		Carrefour D82 / Chemin de la Courroie	tout droit	11.75		137.3	0:14	13:46	13:45	0:15
D82	idem		tout droit		1.5					
D62 D51	idem idem	Carrefour D82 / Route de Beauvoir D51 Rd pt Le vieux Cerne	A gauche A droite	12.15 12.4	0.4 0.25	136.9 136.6	0:17 0:17	13:47 13:47	13:46 13:46	0:16 0:16
D82	idem	Carrefour D82 / Chemin de la Culée	tout droit	13.7	1.3	135.3	0:17	13:49	13:48	0:18
D82	idem	Carrefour D82 / Route de la Joie D119	A droite	14.1	0.4	134.9	0:13	13:50	13:48	0:18
D119	idem	Carrefour Route de Gorlière / Chemin des Cavarines	tout droit	14.7	0.6	134.3	0:21	13:51	13:49	0:19
D119	idem	Carrefour Route de Gorlière / Chemin des Cavarines	tout droit	14.85	0.15	134.2	0:21	13:51	13:49	0:19
D119	idem	Carrefour Route de Gorlière / Chemin de la Taillée	tout droit	15	0.15	134.0	0:21	13:51	13:50	0:20
D119	idem	Carrefour Route de Gorlière / Chemin du Patis – route Cailleterie	tout droit	16.5	1.5	132.5	0:23	13:53	13:52	0:22
D119	idem	Carrefour Route de Both / Chemin du Tamarin	tout droit	17	0.5	132.0	0:24	13:54	13:52	0:22
D119	idem	Carrefour Route de Both / Chemin du Moulin des Rivières	tout droit	17.7	0.7	131.3	0:25	13:55	13:53	0:23
D38B	idem	Rd Pt du Both D119 / D38B	A gauche	17.8	0.1	131.2	0:25	13:55	13:53	0:23
D38B	idem	Rd Pt MAHAZZAZA D38B / D753	2ème sortie	18.6	0.8	130.4	0:26	13:56	13:54	0:24
D753	idem	Carrefour D753 / Chemin de la Roussellerie	tout droit	19.2	0.6	129.8	0:27	13:57	13:55	0:25
D753	idem	Rd Pt du Clousis D753 / Rue de la Pibole	1ère sortie	19.9	0.7	129.1	0:28	13:58	13:56	0:26
	idem	Carrefour Rue de la Pibole / Rue H Dunant	tout droit	20	0.1	129.0	0:28	13:58	13:56	0:26
	idem idem	Carrefour Rue de la Pibole / Chemin des vignes Carrefour Rue de la Pibole / Chemin de la Grande Cheminée	tout droit tout droit	20.4 20.6	0.4 0.2	128.6 128.4	0:29 0:29	13:59 13:59	13:57 13:57	0:27 0:27
	idem	Carrefour Rue de la Pibole / Chemin de la Croix du Bois Masson	tout droit	20.7	0.2	128.3	0:29	13:59	13:57	0:27
	idem	Carrefour Rue de la Pibole / Route des Sables	A gauche	20.8	0.1	128.2	0:29	13:59	13:57	0:27
	idem	Route des Sables / ?	tout droit	20.9	0.1	128.1	0:29	13:59	13:57	0:27
	idem	Route des Sables / Impasse du Chêne Vert	tout droit	21	0.1	128.0	0:30	14:00	13:58	0:28
	idem	Rd Pt du Bois Masson – Route des Sables / Avenue Valentin	1ère sortie	21.1	0.1	127.9	0:30	14:00	13:58	0:28
	idem	Carrefour Ave Valentin / Rue Marie Chauveau	tout droit	21.2	0.1	127.8	0:30	14:00	13:58	0:28
	idem	Carrefour Ave Valentin / Impasse des verts -	tout droit	21.4	0.2	127.6	0:30	14:00	13:58	0:28
	idem	Rd Pt des Fontenelles - Ave Valentin / Rue de la Garenne	tout droit	21.6	0.2	127.4	0:30	14:00	13:58	0:28
	idem	Rd Pt Valentin - Avenue Valentin / Rue de la Baisse	1ère sortie	21.9	0.3	127.1	0:31	14:01	13:59	0:29
	idem	Carrefour Ave Valentin / Chemin des Rossignols	tout droit	22.1	0.2	126.9	0:31	14:01	13:59	0:29
	idem idem	Carrefour Ave Valentin / Allée des Grillons Carrefour Ave Valentin / Avenue du Roseau Gaillard	tout droit	22.3	0.2	126.7	0:31 0:32	14:01	13:59	0:29 0:29
	idem	Carrefour Ave Valentin / Avenue du Roseau Galilard Carrefour Ave Valentin / Chemin de Bellevue	tout droit tout droit	22.4 22.5	0.1 0.1	126.6 126.5	0:32 0:32	14:02 14:02	13:59 14:00	0:29
	idem	Carrefour Ave Valentin / Chemin du Grand Bois		22.5 22.6	0.1	126.5	0:32	14:02	14:00	0:30
	IUCIII	Canteloul Ave valentini / Chemini du Ciand Duis	tout droit	22.0	U. I	120.4	U.JZ	14.02	14.00	0.30

idem	Carrefour Ave Valentin / Rue des Dix Ecus	tout droit	22.6	0	126.4	0:32	14:02	14:00	0:30
idem	Carrefour Ave Valentin / Allée des Romarins	tout droit	22.8	0.2	126.2	0:32	14:02	14:00	0:30
idem	Carrefour Ave Valentin / Ave des Sauges – Ave des Glycines	tout droit	22.9	0.1	126.1	0:32	14:02	14:00	0:30
idem	Carrefour Ave Valentin / Ave des Grenadiers – Ave des Résédas	tout droit	23.05	0.15	126.0	0:32	14:02	14:00	0:30
idem	Rd Pt Ave Valentin / Ave des Mimosas – Ave des Azalées	à droite	23.25	0.2	125.8	0:33	14:03	14:01	0:31
	Carrefour Ave des Demoiselles / Ave de la Plage	tout droit	23.4	0.15	125.6	0:33	14:03	14:01	0:31
	Carrefour Ave des Demoiselles /Ave des Pins	tout droit	23.5	0.1	125.5	0:33	14:03	14:01	0:31
idem	Carrefour Ave des Demoiselles / camping les Sirenes et parkings	tout droit	23.7	0.2	125.3	0:33	14:03	14:01	0:31
idem	Carrefour Ave des Demoiselles /chemin des Plumets	tout droit	24.35	0.65	124.7	0:34	14:04	14:02	0:32
idem	Rd Pt Ave de la Forêt / Ave des Demoiselles	1ère sortie	24.55	0.2	124.5	0:35	14:05	14:02	0:32
idem	Passage sur la ligne 1		24.84	0.29	124.2	0:35	14:05	14:03	0:33
idem	Passage sur la ligne 2		49.68	24.8	99.3	1:10	14:40	14:36	1:06
idem	Passage sur la ligne 3		74.52	24.8	74.5	1:46	15:16	15:09	1:39
idem	Passage sur la ligne 4		99.36	24.8	49.6	2:21	15:51	15:42	2:12
idem	Passage sur la ligne 5		124.2	24.8	24.8	2:57	16:27	16:15	2:45
idem	ARRIVEE		149.04	24.8	0.0	3:32	17:02	16:48	3:18